

交通建设项目中标候选人公示

深中通道管理中心营运期车辆采购(CLCG4 标) (招标项目编号: JG2024-2879-003) 招标项目的评标工作已经完成, 评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。

按规定现在将中标候选人情况予以公示 (公示时间从 2024 年 月 日 时 分至 2024 年 月 日 时 分止), 具体如下:

中标候选人	第一候选人	第二候选人
单位名称	广东物通驭达汽车有限公司	广州铭昊城汽车销售服务有限公司
投标折率	97.07%	99.00%

附件: 中标候选人的人员、业绩以及被否决投标的相关情况

根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定, 投标人或其他利害关系人对该公示内容有异议的, 应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复, 作出答复前, 应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的, 应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书, 向招标投标监督部门提出投诉。

招标人 : 深中通道管理中心

联系地址: 广东省中山市翠亨新区兴湾路 28 号深中通道管理中心

邮编: 528400

联系人: 孙先生、周小姐

联系电话: 0760-86707623

项目管理单位监督部门: 广东省公路建设有限公司纪检审计部

地 址: 广州市珠江东路 32 号利通广场 5312 室

电 话: 020-29005373

传 真: 020-29005373

邮政编码: 510623

招标人名称: 深中通道管理中心

日期: 2024 年 07 月 12 日

附件 1、

否决投标情况

否决单位名称	否决理由
广州广汇利汽车销售服务有限公司	授权书项目标段号有误，不满足评标办法 2.3 条第一个信封初步评审“（1）投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨”要求，不通过评审。
广州依维柯汽车销售有限公司	授权书项目标段号有误，且投标函未签字，不满足评标办法 2.3 条第一个信封初步评审“（1）投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨”要求，不通过评审。